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Sent: Fri 3/20/2020 2:55:10 PM

Subject: FW: Donation from Huawei

Received: Fri 3/20/2020 2:55:20 PM

3 5.1.26 | zie punt 3 (sorry, hij heeft mijn mail nav ons gesprek denk ik nog niet gelezen). Goed dat we elkaar weer

gesproken hebben!

van:[EIEEEDNEll @vno-ncw.ni>
Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 15:20

@minvws.nl<JIEEeminvws.ni>

PS—ni>; [EE5.1.EE @vnoncw-mkb.nl>; JEE e vnoncw-

@vnoncw-mkb.nl>;TEE @vnoncw-mkb.nl>

Onderworss FW: Donation from Huawei

Beste Hugo,

In vervolg op ons telefoontje van daarnet.

1. Beademingsapparaten. Ik begrijp dat je vanochtend 1500 van die apparaten hebt gekocht van de bedrijven die we jouw

ministerie eerder hebben aangereikt. Dat doet me deugd. Op de een of andere manier bleef dat eerder ergens liggen;
2. Kapjes. Zie hierna de email van Huawei. Misschien kan je zelf even reageren.

Dan is er ook nog mevrouw Trudi Timmermans, die wij kennen als VNO-voorzitter van Friesland. Zij heeft er 2 tot 3 miljoen

in de aanbieding en wordt een beetje moedeloos van de communicatie met het minsterie. Haar telnr; etre
Misschien ook even direct contact?

Ondertussen komen er alarmerende berichten binnen over tekorten bij Erasmus Medisch Centrum.

Kortom, de signalen die wij opvangen zijn minder rustgevend dan wat jij me net vertelde over jullie aanpak.

3. lk begrijp dat Infectieradar van RIVM niet goed werkt als monitor van Corona in NL. Via ons bestuurslid BERFEEE komt

een niet-commerciéle aanbieding binnen om via een mobiel icatie dat euvel snel te verhelpen. De applicatie heet

Abbi, www.abbi-insights.com. Het nummer van ae |Jij zei dat je de 5.1.2e

TRIE direct zou laten bellen.

Hugo, Veel sterkte in je nieuwe aanvullende rol. VNO-NCW wil je graag helpen. Mijn gevoel/advies is dat de contacten tussen het

ministerie en het bedrijfsleven beter kunnen.

we, IEE
van: [EE EEE @huawei.com>

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 14:22 [

Aan: 5.1.2e SAE @vno-ncw.nl>

cc: 5.1.2e ) JIEEI 2 huawei.com>
Onderwerp: Donation from Huawei

As we talked on the phone, | am writing the details of the donation as below.

1. 800,000 mouth masks, the first 200,000 batch will arrive Schiphol on Sunday Mar 22™, the rest will arrive the

beginning of next week. We will provide the exact date to you.

2. 20 sets of our video conferencing solution, the lead time need be confirmed later.

3. 300 devices (smartphones / tablet), the lead time need be confirmed later.

Please help to communicate with National Coronavirus Risk Management team. | need to know the below information.

1. Who will go to Schiphol airport together with me to take the mouth masks?

2. The distribution of the mouth masks.

3. The Customs department support the customs clearance.



We will send an official letter to government today and will copy you. Thank you for your support!

Best regards,

Steven Cai

CEO of Huawei Netherland

Mobile: INSEE
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Huawei Technologies (Netherlands) B.V.

Amsterdam office: Herikerbergweg 36, 1101CM, Amsterdam, The Netherlands

Voorburg office: Stationsplein 4-6, 2275AZ Voorburg, The Netherlands

http://www .huawei.com
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This e-mail and its attachments contain confidential information from HUAWEI, which

is intended only for the person or entity whose address is listed above. Any use of the

information contained herein in any way (including, but not limited to, total or partial

disclosure, reproduction, or dissemination) by persons other than the intended

recipient(s) is prohibited. If you receive this e-mail in error, please notify the sender hy

phone or email immediatelyand delete it.


